
UCHWAŁA NR XIII/83/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie sprzedaży działek położonych w Gorzowie Śl. przy ul. Jana Jaronia

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2013r, poz.594, 
645 i 1318, z 2014r poz.379, 1072 i z 2015r poz. 1045) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015r poz. 782, 985, 1039)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego n/w działek położonych w Gorzowie Śl. przy 
ul. Jaronia 36, w obrębie Więckowice, opisanych w KW OP1L/00001288/1, powstałych z podziału działki
nr 332, stanowiącej własność Gminy Gorzów Śl. na podstawie decyzji Wojewody Opolskiego
Nr RR.IV.GCh.7710-II-62-1/2002 z dnia 09.10.2002r (przed modernizacją gruntów działka miała
nr 225/23) oraz w wyniku nabycia udziału w nieruchomości aktem notarialnym Rep. A nr 7682/2014
z dnia 09.09.2014r

1. działka nr 332/1 o pow. 0,1085 ha

2. działka nr 332/2 o pow. 0,1038 ha

3. działka nr 332/4 o pow. 0,0931 ha

4. działka nr 332/5 o pow. 0,0283 ha

5. działka nr 332/6 o pow. 0,0926 ha

6. działka nr 332/7 o pow. 0,1150 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 800A3E02-4AC8-4B17-8696-316BD4D4CE05. Podpisany Strona 1




